
 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/26/2024 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających 

siedzibę na terenie Powiatu Rypińskiego.   

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 

r. poz. 737), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu rypińskiego, 

prowadzonych przez inne organy prowadzące zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1 do 

uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych z uwzględnieniem szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu rypińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/164/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 

Rypińskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3251) 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiot regulacji 

 

Uchwała dotyczy ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, mających 

siedzibę na terenie Powiatu Rypińskiego.   

 

Uzasadnienie prawne i merytoryczne 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, rada powiatu 

ustala plan sieci szkół publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z 

uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i 

młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywających w podmiotach i 

jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b tejże ustawy, realizację odpowiednio 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki.  

Wywołanie niniejszej uchwały ma charakter porządkujący. Okoliczności zmiany adresu 

Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie, przekazanie do prowadzenia 

Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi Zespołu Szkół nr 4 im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu 

oraz wprowadzenie Liceum Sztuk Plastycznych dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Miasta Rypin wskazują na konieczność aktualizacji zapisów w przedmiotowej uchwale. 

 

Konsultacje wymagane przepisami prawa  

 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, rada powiatu ustala 

plan sieci szkół publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z 

uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu prowadzonych przez inne organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i 

młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub przebywających w podmiotach i 

jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b tejże ustawy, realizację odpowiednio 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 

oświaty. Uzyskano pozytywną opinię Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty w dniu 3 

czerwca 2024 r. 

 

Skutki finansowe i źródła ich pokrycia 
 

Uchwała nie powoduje żadnych skutków finansowych. 

 

 

 
 



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem  szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Rypińskiego 

prowadzonych przez inne organy 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Rypiński 

 

 

 

czteroletnie licea ogólnokształcące 

 

1. I Liceum Ogólnokształcące w Rypinie w Zespole Szkół nr 1 im. ks. Czesława 

Lissowskiego w Rypinie, ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

2. II Liceum Ogólnokształcące w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 

Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

3. I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rypinie w Zespole Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego w Rypinie, ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

4. II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii 

Europejskiej w Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

5. III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rypinie w Zespole Szkół nr 3 im. 

Bogdana Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin 

 

pięcioletnie technika 

 

1. Technikum  nr 1 w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, ul. 

Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

2. Technikum nr 2 dla Dorosłych w Rypinie w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20 11, 87-500 Rypin 

 

szkoły branżowe I stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej 

w Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Rypinie w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie, ul. Nowy Rynek 20 11, 87-500 Rypin 

 

szkoły branżowe II stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła II stopnia w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 

Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

 

szkoły policealne 

 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Rypinie w Zespole Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego 

w Rypinie, ul. Kościuszki 51, 87-500 Rypin 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Rypinie w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w 

Rypinie, ul. Dworcowa 11, 87-500 Rypin 

3. Szkoła Policealna nr 3 w Rypinie w Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w 

Rypinie, ul. Nowy Rynek 20, 87-500 Rypin 



 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu 

Rypińskiego, prowadzone przez inne organy prowadzące 

 

 

pięcioletnie licea ogólnokształcące 

 

1. Liceum Sztuk Plastycznych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 1, ul. Sportowa 24, 

87-500 Rypin 

 

pięcioletnie technika 

 

1. Technikum w Nadrożu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Ziemi 

Dobrzyńskiej w Nadrożu, Nadróż 1, 87-515 Rogowo 

 

szkoły branżowe I stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Nadrożu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu, Nadróż 1, 87-515 Rogowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Powiatu w Rypinie 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Rypińskiego prowadzonych przez inne organy 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Rypiński 

 

szkoły podstawowe 

 

1. Szkoła Podstawowa w Rypinie w Zespole Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego                   

w Rypinie, ul. Mławska 54C, 87-500 Rypin 

 

szkoły branżowe I stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Rypinie w Zespole Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie, ul. Mławska 54C, 87-500 Rypin 

 

szkoły przysposabiające do pracy 

 

1. Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Rypinie w Zespole Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie, ul. Mławska 54C, 87-500 Rypin 

 

 

 

 


	druk 10 uchwała sieć szkół 2024
	druk 10 załacznik nr 1 i 2 do uchwały sieć 2024

